terça-feira, 27 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

DECRETO N° 045, DE 27 DE MAIO DE 2014

Dispõe sobre a nomeação do Conselho

Municipal de Meio Ambiente –

COMDEMA do município de Cordeiros-

BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições Legais que

lhe são conferidas,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam Nomeados os Membros do Conselho Municipal de Meio Ambiente do

Município de Cordeiros, com a seguinte composição:

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Renivaldo Francisco de Sousa

Secretaria Municipal de Educação

Mauro Silva de Oliveira

Representante do Colégio Estadual José Moreira Cordeiro

Lorrane Santos Tigre

Igreja Católica do Município de Cordeiros:

Fernando Alcântara Cândido

Representantes do Centro Municipal de Educação Lindolfo Cordeiro Landi

Leonice Pereira da Silva

Representante do Grupo Escolar Joaquim Gonçalves

Arlete Narciso Ribeiro

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C4EC2BE970634D1EBB0AB400B6F10AF

terça-feira, 27 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

Central de Associações de Pequenos Produtores Rurais de Cordeiros

Joaquim Nunes Neto

Representante da sociedade Civil.

Laurete Pereira Viana

Associação das Mulheres do Povoado de Alvorada e Região

Zuleide Silva Santos

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), em 27 de maio de

2014.

EDVAR RIBEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C4EC2BE970634D1EBB0AB400B6F10AF

		2014-05-27T16:40:37-0300